

Årsredovisning för
Keane Brewing AB

559129-7105

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ivan Keane
Styrelsesuppleant

2023-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Keane Brewing AB, 559129-7105, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget brygger öl och gör läsk som säljs till livsmedelsbutiker, pubar, restauranger och systembolaget. Vi arrangerar även ölprovning och guidade visningar i bryggeriet. Företagets säte är Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	900 859	799 269	437 549	190 571
Resultat efter finansiella poster	-354	-10 804	-132 988	-400 350
Soliditet %	68,5	48	-282	-235

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 12 % jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	153 473	-10 804
Balanseras i ny räkning		-10 804	10 804
Erhållna aktieägartillskott		125 000	
Årets resultat			-354
Belopp vid årets utgång	50 000	267 669	-354

Kommentar

Pengar som lånats ut till företaget av ägaren bokfördes som "Övriga långfristiga skulder". Denna skuld har omvandlats till villkorat aktieägartillskott.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-09-30
Balanserat resultat	267 669
Årets resultat	-354
Summa	267 315

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		900 859	799 269
Övriga rörelseintäkter		-1 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		899 859	799 269
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-318 237	-290 129
Handelsvaror		38 668	34 000
Övriga externa kostnader		-612 759	-547 092
Personalkostnader		-1 083	-141
Summa rörelsekostnader		-893 411	-803 362
Rörelseresultat		6 448	-4 093
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 802	-6 711
Summa finansiella poster		-6 802	-6 711
Resultat efter finansiella poster		-354	-10 804
Resultat före skatt		-354	-10 804
Årets resultat		-354	-10 804

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	27 680	32 680
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	18 385	23 385
Summa materiella anläggningstillgångar		46 065	56 065
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag		4 326	4 326
Andra långfristiga fordringar	4	8 000	8 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 326	12 326
Summa anläggningstillgångar		58 391	68 391
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		140 668	102 000
Summa varulager m.m.		140 668	102 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		226 882	126 968
Övriga fordringar		0	4 567
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 851
Summa kortfristiga fordringar		226 882	141 386
Kassa och bank			
Kassa och bank		37 355	89 681
Summa kassa och bank		37 355	89 681
Summa omsättningstillgångar		404 905	333 067
SUMMA TILLGÅNGAR		463 296	401 458

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		267 669	153 473
Årets resultat		-354	-10 804
Summa fritt eget kapital		267 315	142 669
Summa eget kapital		317 315	192 669
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		23 439	82 333
Summa långfristiga skulder		23 439	82 333
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 890	2 190
Leverantörsskulder		110 259	116 786
Övriga skulder		9 393	7 480
Summa kortfristiga skulder		122 542	126 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		463 296	401 458

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	32 680	32 680
Utgående anskaffningsvärden	32 680	32 680
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-5 000	0
Utgående nedskrivningar	-5 000	0
Redovisat värde	27 680	32 680

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	23 385	23 385
Utgående anskaffningsvärden	23 385	23 385
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	
Utgående avskrivningar	0	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-5 000	
Utgående nedskrivningar	-5 000	0
Redovisat värde	18 385	23 385

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	8 000	8 000
Utgående anskaffningsvärden	8 000	8 000
Redovisat värde	8 000	8 000

